
Vi søger social- og sundhedsassistenter til Sejs
Plejecenter

Sejs Plejecenter søger to engagerede social- og sundhedsassistenter pr. 1. februar 2026.
Arbejdstiden er 37 timer pr. uge (eller efter aftale) med blandede vagter, dag -og aftenvagt.
Sejs Plejecenter – er et hjem i naturskønne omgivelser. Her bor 31 beboere fordelt på to teams.
Hverdagen er præget af nærvær, varme og en stærk fællesskabsfølelse – ikke mindst takket være
vores 26 engagerede frivillige, som skaber liv, aktivitet og glæde i huset.
Vi ønsker at give vores beboere en tryg og meningsfuld hverdag med plads til forskellighed og
individuelle ønsker. Har du – ligesom os – lyst til at bidrage til et miljø, hvor beboerne føler sig set,
hørt og betydningsfulde? Så er du måske den rette til at blive en del af vores fællesskab.
Hvorfor vælge os?

Fordi vi har et stærkt arbejdsfællesskab, der skaber nærvær og kvalitet for og med beboerne●

Du får kollegaer med forskellige fagligheder, der arbejder tæt sammen og giver god sparring●

Fordi vi alle arbejder for at have godt arbejdsmiljø med fokus på åbenhed, dialog og

anerkendelse

●

Vi har fokus på personcentreret omsorg fordi det skaber værdi for beboer og personale●

Vi har en synlig og nærværende ledelse, der understøtter din trivsel og udvikling●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent og brænder for ældreområdet●

Er nyuddannet eller erfaren – begge dele er meget velkomne●

Trives i en afvekslende hverdag med beboere med demens og komplekse sygdomme●

Er en teamplayer som tager fagligt ansvar i teamet●

Har en personcentreret tilgang og ser det enkelte menneske●

Er humoristisk, kreativ og nysgerrig på nye løsninger●

Vil du vide mere?
Kontakt mig gerne for en uforpligtende snak – eller kom forbi og se stedet:
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Nina Krag Mortensen
på tlf. 51 29 27 56 eller mail ninaKrag.mortensen@silkeborg.dk  
 
Ansøgningsfrist den 29. december 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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